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ALTO PADRÃO
.Condiminio Paineiras.
Valor R$ 4.200.000,00...
.....Parreira Imóveis.....
ELI Parreira- 99772.6070

886546

Alto Paraíso, 120m², 3d
sendo 1ste, wc social,
sala, coz. pé direito al-
to, gar. 4 carros, área
gourmet c/ churrasq.
pia, lavabo, dir. prop.,
nova. F:  3011-0290/
98801-8186/ 99158-3057

317687

AX IMÓVEIS
Casa em localização
privilegiada no Vista
Alegre, modernizada,
muito linda e atual. F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

886536

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim, resid c/
3 dormt  s /  1  su i te ,
escritório, piscina e 2
vagas cob. F: 14-3313-
9810/ 99651-7882.

886433

AX IMÓVEIS
Resid .  Alphavi l l e -
Linda res id ,  com 4
s u i t e s ,  e s c r i t ó r i o ,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada e 3vgs.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

886543

AX IMÓVEIS
Resid. Primavera- Casa
c/ 3 suites, varanda
g o u r m e t ,  p i s c i n a ,
churrasq e 2 vgs. Preço
de ocasião. F: 14-3313-
9810/ 99651-7882.

886545

C a s a  J d  B r a s i l  c /
garagem p/ 2 carros,
coznha ampla, sala de
jantar, sala de estar, 02
suítes, wc social, sala
de escritório, pequeno
quintal e corredores de
cada lado. $450mil.
Direto c/ proprietário
F: 14 99712-2204.

317725

Eldorado 3 qtos $135
mil F:99612-5075

317735

Oportunidade/ exclusivi-
d a d e  .  Vi l a g g i o  3
$1.700.000 4 suítes,
Escritório, piscina. Aceita
t roca  por  t e r renos .
C h a v e  n a  m ã o
99772-3030/ 98122-7777

886416

Pq. União, 3d, $300 mil.
98132-0133/ 99656-2110

317673

R$ 330 MIL
...JD .Cruzeiro do Sul....
Casa 2 quartos/sala/coz
garagem. ( Própria para
casal e pequena familia)
...........Próx. a Justiça
Trabalho. 99640.5822...

886521

$270mil ao lado USP 2d
lindo,1vaga, sala com
sacada,70m. 99779-0022

317659

AX IMÓVEIS
Ed.  Cedro, sol  da
manhã ,  f r en te  p /  o
Bosque da Comunid.
Portaria 24 horas. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

886538

AX IMÓVEIS
Ed. Valence, 75m², 2
dormt s/ 1 suite, sol da
m a n h ã ,  v a r a n d a
gourmet envid, armar e
ar.  F:14-3313-9810/
99651-7882.

886542

AX IMÓVEIS
Le Premier,  muito
e s p a ç o  e m  u m a
localização privilegiada,
3 vagas, apto sol da
manhã. F:14-3313-9810/
99651-7882.

885941

ED. ITAPUÃ
$530 mil, 142m², 6º an-
dar, 3d (1 suíte), a.e.,
2 vagas. 14 99771-7242

317465

AX IMÓVEIS
Sala p/ locação, no
Metropolitan Square,
andar alto, 32m², 1 vaga
de garagem. F:14-3313-
9810/ 99696-3708.

886537

Empresa no ramo de
fabricação de prod.de
limpeza e prod. auto-
motivo, procura sócio
investidor em Bauru/
SP (14) 98129-8973

317715

AX IMÓVEIS
Alphaville, lote plano
c/ 987m². Parte alta. F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

886540

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim, lote
360m², encaixado, plano
e preservado. F:14-
3313-9810/ 99651-7882.

886541

AX IMÓVEIS
Resid. Cyrela, lote de
443,60m², plano, de
esquina em frente a
área de lazer. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

886544

AX IMÓVEIS
Terreno Villa Dumont,
600m². Ótima localiz. F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

886539

Compro fazenda até 250
alq. p/ eucalipto, região de
Bauru. Pagamento a vista.
F.(14) 99772-3030

886524

Creta 2021 - 25mil km
$95 mil (14) 98129-8973

317732

SUPORTE-ADM
Retângulo


